Dodatek Nadzwyczajny

DO NUMERU 35.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1837 roku.

Nr. 43529. z Wydziału Wojskowo-Policyjnego.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Wielokrotnie wydane były urządzenia w przedmiocie odwracania lub usmie-
rzenia Cholery Morbus, już to przez Dziennik Urzędowy, już i przez Kommissa-
rzy Obwodowych — Od ścisłego atoli wykonania tych Urządzeń

Brzuch okładać jak pod Nr 6 powiedziano.

Aby zaś wzmiankowanych środków, w razie potrzeby wszędzie i natychmiast użyć można, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, tudzież Wójci Gmin w miejscu gdzie niema Aptek wyżej pomienione środki w zapasie mieć powinni.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Lekarskiej dnia 18 (30) Sierpnia 1837 roku.

Za zgodność Prezydującej Rzeczywistej Rady Stanu
(podpisano) Dr. Chanów.

Za zgodność Szefa Kancelaryi (podpisano) Pillati.

Siedlce dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.